Тендерска документација


СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА УСЛУГИ ЗА ДИЗАЈН, ПОДГОТОВКА И ПЕЧАТЕЊЕ НА ПРОМОТИВЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ПРОЕКТОТ „ГРАЃАНИТЕ НА ПРВО МЕСТО“ 
1. Дизајн, подготовка и печатење на проектни брошури на македонски, англиски и албански јазик
	Формат
	Б5

	Хартија
	Корици: Кундзрук 300g/m2 4/0 + лак 1/0


Внатре: 2/2, 115 гр кунздрук, хевтано

	Печат
	Внатре: 2/2, Корица 4/0

	Број на страници
	10

	Тираж
	1200 примероци (700+300+200)


2. Дизајн, подготовка и печатење на лифлети на македонски, англиски и албански јазик
	Формат
	4/4 А4

	Хартија
	Лифлет А3, 4/4 + лак 1/1, биг виткан на А4, 200 гр кунздрук

	Печат
	Внатре:4/4

	Број на страници
	4

	Тираж
	1200 примероци (700+300+200)


3. Дизајн, подготовка и печатење на извештај со резултати од спроведено истражување на македонски и албански јазик
	Формат
	Б5

	Хартија
	Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр кунздрук,  лепено

	Печат
	Корици кунздрук 300 гр 4/0 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр кунздрук, лепена 

	Број на страници
	30

	Тираж
	240 примероци (180+60)


4. Дизајн, подготовка и печатење на буклет „Како до“, „Што да се пребарува“, „Каде одат моите пари“, на македонски и албански јазик
	Формат
	Б5

	Хартија
	Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр кунздрук, хевтано

	Печат
	Внатре: 2/2, Корица 4/0

	Број на страници
	30

	Тираж
	2400 примероци (1800+600)


5. Дизајн, подготовка и печатење на документ со насоки за отворени владини податоци на ЕЛС, на македонски и албански јазик
	Формат
	4/4 А4

	Хартија
	Корици: Кундзрук 4/4, 150 гр кунздрук

	Печат
	Внатре: 4/4, Корица 4/4

	Број на страници
	25

	Тираж
	800 примероци (600+200)


6. Дизајн, подготовка и печатење на ИТ протоколи за отворени – паметни податоци, на македонски и албански јазик
	Формат
	4/4 А4

	Хартија
	Корици: Кундзрук 4/4, 150 гр кунздрук

	Печат
	Внатре: 4/4, Корица 4/4

	Број на страници
	25 

	Тираж
	800 примероци (600+200)


7. Дизајн, печатење на омот и режање на ДВДија со сите публикации и промотивни материјали
	Формат
	ДВД диск

	Количина
	1000 примероци


8. Изработка на пример веб страница на општина со објавени отворени податоци
Веб страницата треба да биде пример за општините за унифицирана структура и содржина на веб страница, на која би биле опфатени сите елементи и содржини кои значат транспарентна и отчетна општина. 

Барања:

- 
Концепт на веб сајтот

- 
Главна страна со 10 категории на главно мени

- 
Внатрешни страни по категории (до вкупно 50 статични HTML страници). Внатрешните страни ќе следат сличен дизајн по категорија. 

- 
Една категорија на веб страницата ќе се однесува на отворени податоци на општината која ќе содржи
табеларен приказ на каталози на податочни сетови по индивидуална категорија. Кликнувањето на одреден податочен сет ќе упатува до соодветната локација на податочниот сет на централниот портал за отворени податоци www.opendata.gov.mk.

Исто така, оваа категорија треба да содржи неколку инфографици, кои ќе претставуваат пример од употреба на отворените податоци (како на пр. прикажување на користење на буџет на општината по различни области). 

- 
Регистрација на домен и 1 година хостинг.
Во понудата, понудувачот треба да достави само графички дизајн на главната страна, со “lorem ipsum“ генератор на содржина. 

Содржината на веб страниците, вклучително главната страна, менито и внатрешните страни ќе биде утврдена од проектниот тим во текот на реализација на задачата.
9. Дизајн на проектно лого 

10. Дизајн, подготовка и печатење на банери за проектот (количина 4)

	Формат
	Димензии: 85 x 200 cm
Roll банер 

	Количина
	4


11. Изработка на анимиран видео спот 
Потребно е да се изработи видео матeријал (спот) за концептот на отворени податоци и значењето за објавување на отворени податоци во траење од 30 секунди.

Видеото да биде изработено како анимација.

Понудата треба да содржи стори борд.

Да има верзии во сите ТВ формати и со висока резолуција.

Да е во формат кој може да се аплицира на веб портали и социјални мрежи.

12. Дизајн на дигитални графички содржини со 4 кратки пораки 
Кратките порани треба да бидат поврзани со целите на проектот, а се наменети за испраќање преку социјални медиуми наменети за 4 категории: 1. пратеници, 2. градоначалници и советници во општини, 3. граѓани и 4. бизниси.

13. Изработка на комплет – папка, нотес и пенкало, за сите настани на проектот (вкупно 300 комплети)
Комплетите треба да бидат дизајнирани со логото на проектот, партнерските организации и донаторите.

Папка – 220x305мм (превиткана), 300 gr/m2 кунструк, пластифицирана 1/0, бои 4/0

Нотес – димензии А5, 80гр офсет хартија за внатрешните страници, 50 листа, 0/0, 300гр сјајна хартија за корици, спирала, печат на насловната 4/0, задната 0/0

Пенкало – хемиско пенкало Schneider K15 во сина боја, еднострано колор печатење на лого
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